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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 1 100m schoolslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Thomas Vastenhout SwimGym 1:16.81 200204545 1:12.14 +0,71 34.09 38.05
2. Jeroen Rekvelt SwimGym 1:15.30 200103935 1:13.75 +0,73 34.16 39.59

Masters 30+, Heren

1. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports 1:17.91 BGS/11028/92 1:16.12 +0,78 34.62 41.50
2. Mark Janssen Hhzv Plons 1:20.64 198901471 1:22.90 +0,91 39.53 43.37
3. Jimmy Boulanger Brussels Gay Sports 1:21.72 BGS/11006/88 1:24.84 +0,97 41.10 43.74
4. Ashwin Jethoe Hhzv Plons NT 199107821 2:03.43 54.75 1:08.68

DIS Elmon Meijering Nat Utrecht NT 198906993 1:53.40
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 35+, Heren

DIS Fedor Lapikas SwimGym NT 198303091
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 40+, Heren

DIS Dirk Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam1:50.00 197801963 1:49.18 +0,78
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., SK, SL

Masters 45+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:18.00 197501263 1:24.61 +0,73 40.05 44.56
2. Jan Fuite Upstream Amsterdam1:45.00 197601625 1:40.92 +0,89 47.32 53.60

Masters 50+, Heren

1. Chang Bom Des 1:23.55 197201483 1:24.18 +0,70 39.70 44.48
2. Hugo van den Beld Hhzv Plons NT 196801717 2:01.08 57.44 1:03.64

Masters 55+, Heren

1. Jan de Jong Upstream Amsterdam1:22.00 196700461 1:28.00 +0,78 40.14 47.86
2. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports NT BGS/11009/66 1:32.74 +0,89 44.33 48.41
3. Albert Steenvoorden Hhzv Plons 1:30.30 196601605 1:35.09 +0,86 45.43 49.66
4. Hans Bijleveld Des 1:42.41 196601649 1:45.47 +0,79 50.57 54.90
5. Rob Driessen Aqua-Novio'94 1:50.00 196301475 1:53.86 +0,85 53.79 1:00.07
6. Erwin Haan Hhzv Plons NT 196701453 1:57.18 * +0,87 56.75 1:00.43

Masters 60+, Heren

1. Jan Vlasblom Hhzv Plons 1:26.00 196100823 1:26.06 +0,94 40.01 46.05
2. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 1:35.00 195900571 1:36.30 +0,88 45.94 50.36

Masters 65+, Heren

DIS Diederik Rodenburg Hhzv Plons NT 195400339 2:35.47
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 20+, Dames

1. Isa Hofstra SwimGym 1:32.94 200006544 1:34.60 +0,75 43.81 50.79
2. Rifki Kornik SwimGym 2:00.00 200106376 2:08.68 +0,70 1:03.25 1:05.43
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 1, 100m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Tonicha Watson Des NT 199606868 1:39.99 +0,73 46.85 53.14

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker Gay Swim Amsterdam2:00.00 197801338 2:02.63 +0,82 56.85 1:05.78

Masters 50+, Dames

1. Trudie van NiejenhuisTZC-Vahalis 1:32.26 197100444 1:34.62 +0,85 44.28 50.34
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

Masters 20+, Heren

1. Dennis Rekvelt SwimGym 28.50 199805219 27.52 +0,68

Masters 25+, Heren

1. Radek Chupka SwimGym 32.00 199605887 27.28 +0,72
2. Chris Gibbs Nat Utrecht 32.16 199307343 31.64 +0,95
3. Mihail Tratsiuk SwimGym 37.26 199506303 32.33 +0,70
4. Lars Oortwijn SwimGym NT 199506311 37.01 +0,79
5. Bob Jonkers SwimGym 50.00 199605889 41.92 +0,82

Masters 30+, Heren

1. Laurens De Nijn SwimGym 35.00 199107815 35.52 +0,81

Masters 35+, Heren

1. Sam Van de Putte Brussels Gay Sports 45.40 BGS/11029/85 35.02 +0,79
2. Maarten Prot Upstream Amsterdam 40.00 198403195 38.17 +0,76

DIS Fedor Lapikas SwimGym NT 198303091
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag).

Masters 40+, Heren

1. Johan Kenkhuis SwimGym 29.00 198002347 27.94 +0,74
2. Chris Van Dijk Gay Swim Amsterdam NT 197801971 31.88 +0,80
3. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 32.30 198202699 33.88 +0,82
4. Simon Voorhoeve Des NT 197801969 38.50 +0,94
5. Ronald Hof Hhzv Plons 45.57 197801829 41.55

Masters 45+, Heren

1. Hanjiro Horita Brussels Gay Sports 32.73 BGS/11017/77 32.43 +0,77
2. Francois Boudreault Hhzv Plons 33.00 197401155 34.21 +0,74
3. Rubén Alonso Brussels Gay Sports 33.00 BGS/11002/77 34.47 +0,84
4. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 44.29 197601641 44.93 +0,90
5. Mathijs Irik Nat Utrecht 45.83 197601697 45.39 +0,90
6. R. Gonzalez Marquez SwimGym 1:00.00 197701757 46.69 +0,70
7. Pim Kool Nat Utrecht 47.00 197601541 48.68 +0,92

Masters 50+, Heren

1. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 37.00 196901743 37.69 +0,75
2. Perry Prince Hhzv Plons 40.00 197000817 37.85 +0,78
3. Joris de la Court Aqua-Novio'94 36.00 197101369 37.93 +0,99
4. Marco Hogervorst Hhzv Plons 38.00 197001249 39.03 +0,96
5. Leos Javurek Brussels Gay Sports NT BGS/11016/70 40.55 +0,79
6. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 42.00 196801335 41.44
7. Steven Kliffen DAW 45.00 197001683 43.26 +0,94
8. Erik Draaijer GLS Ketelbinkie 44.00 196801661 45.16 +0,75
9. David Fausch Brussels Gay Sports 55.00 BGS/11007/68 46.92 +0,93

Masters 55+, Heren

1. Sjaak Postma Hhzv Plons 32.00 196601211 33.40
2. Karel Nachtergaele Brussels Gay Sports 32.00 BGS/11030/66 33.61 +0,96

Masters 60+, Heren

1. Ulrich Garlt Vorspiel SSL Berlin 38.00 DSV127762 35.56 +0,89
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 40.00 196000665 44.27
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 65+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 40.83 195400299 44.05 +0,77

Masters 20+, Dames

1. Anna Morsink SwimGym 33.00 200100970 32.54 +0,78
DIS Mick Jonkers SwimGym NT 199806682

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VI

Masters 30+, Dames

1. Elizabeth Dineen Upstream Amsterdam 40.00 199008490 39.10 +0,89

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 33.00 198504088 32.45 +0,68
2. Sofia Robbe Bender SwimGym 37.31 198706274 37.89 +0,96
3. Desiree Groot SwimGym NT 198601310 43.35 +0,73

Masters 40+, Dames

1. Laura Badoux DAW 33.50 198200038 33.61 +0,91

Masters 45+, Dames

1. Mariëlle van Roekel SwimGym NT 197301012 44.76 +0,78
2. Caroline Hoeberechts SwimGym 58.00 197401112 59.93 +0,68

Masters 55+, Dames

1. Patricia de Jong Hhzv Plons 45.00 196600728 45.23 +0,91

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Hhzv Plons 41.00 196000304 40.35 +0,89
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports2:14.90 BGS/11020/942:15.77 +0,75 32.45 34.12 33.78 35.42

Masters 30+, Heren

1. Roland Geboers Brussels Gay Sports NT BGS/11031/892:44.62 +0,75 36.41 41.40 44.56 42.25

Masters 35+, Heren

1. Edward Gilding Upstream Amsterdam3:05.00 198303047 2:48.70 +0,81 38.50 41.84 44.88 43.48

Masters 40+, Heren

1. Steven Prins Hhzv Plons 2:25.36 197901833 2:40.12 +0,75 37.78 41.44 40.45 40.45

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam2:19.83 197501055 2:21.46 +0,63 33.00 36.29 36.35 35.82
2. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 2:29.45 197701679 2:33.05 +0,81 32.39 37.39 40.21 43.06
3. M. van Walt van PraagGay Swim Amsterdam3:00.00 197501425 2:50.81 +0,89 39.85 45.01 45.99 39.96
4. R. Gonzalez MarquezSwimGym 3:22.00 197701757 2:59.53 +0,69 40.96 44.57 48.10 45.90

Masters 50+, Heren

1. Jerry Grondel Hhzv Plons 2:25.00 197201223 2:24.86 +0,74 32.59 35.85 37.83 38.59

Masters 55+, Heren

1. Aan Tjalke Pander Gay Swim Amsterdam2:40.00 196400569 2:46.76 +0,84 38.41 41.78 44.63 41.94
2. Leo den Dekker Hhzv Plons 2:45.00 196600151 2:51.87 +0,73 38.51 41.79 45.21 46.36
3. F. Termorshuizen Hhzv Plons NT 196401259 3:03.25 39.58 47.20 49.32 47.15
4. Ernst Varga SC Diana Wien 3:00.00 30808 3:05.34 41.74 46.19 48.95 48.46
5. Hugo Keizer SwimGym NT 196301483 3:15.18 +0,91 38.89 48.91 53.61 53.77

Masters 60+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam2:40.00 196000641 2:38.33 +0,83 35.38 40.41 42.16 40.38
2. Richard Broer Hhzv Plons 2:46.00 195900077 2:43.24 35.98 41.05 43.65 42.56
3. Mark Kas Trivia 2:47.81 196100285 2:56.62 +0,91 40.36 44.48 45.87 45.91

Masters 65+, Heren

1. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin2:50.00 DSV252545 2:51.82 38.06 42.86 45.36 45.54
150M*

2. David Patterson Hhzv Plons NT 195500455 3:37.88 50.50 55.40 58.05 53.93
3. Gerry Bally Hhzv Plons 2:45.00 195700589 4:09.07 58.74 1:00.97 1:04.98 1:04.38

50M*

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 3:50.74 193800007 3:57.60 57.08 1:04.79 1:02.79 52.94

Masters 30+, Dames

1. Britt Kraaijevanger Hhzv Plons 2:50.00 199206202 2:55.99 +0,84 40.95 45.26 46.32 43.46

Masters 40+, Dames

1. A. Salama van der BurgSwimGym 4:00.00 198001828 3:51.14 51.74 57.61 1:01.98 59.81
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Desiree Agterberg Nat Utrecht 3:10.00 197701228 3:11.68 +0,84 44.43 49.58 50.53 47.14
2. Christina Popma Hhzv Plons NT 197701262 3:27.99 44.81 52.27 57.14 53.77

150M *

Masters 50+, Dames

1. Gerdien Proper Hhzv Plons NT 196800962 3:18.44 +0,97 47.22 49.62 51.39 50.21

Masters 55+, Dames

1. Wendy Eygendaal Hhzv Plons NT 196500064 2:56.46 +0,97 40.45 46.44 46.60 42.97
50M,100M *

2. Audrey Giese-Koch Hhzv Plons 3:10.00 196600724 3:21.16 44.99 50.85 53.14 52.18
50M, 100M, 150M *

Masters 60+, Dames

1. Ellen Parma SwimGym 3:10.00 196200366 3:07.02 +0,95 42.42 46.48 48.95 49.17
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 4 100m rugslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Radek Chupka SwimGym 1:10.00 199605887 1:07.08 +0,70 32.83 34.25
2. Chris Gibbs Nat Utrecht NT 199307343 1:18.85 +0,69 38.09 40.76

Masters 30+, Heren

1. Olivier ten Bosch Hhzv Plons 1:16.00 198806249 1:13.74 +0,76 34.41 39.33
2. Wilco van der MerschHhzv Plons 1:35.00 199007699 1:36.39 +0,70 44.70 51.69

DIS Elmon Meijering Nat Utrecht NT 198906993
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 35+, Heren

1. André Martins Brussels Gay Sports 1:22.80 BGS/11012/86 1:22.59 +0,87 39.87 42.72
2. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 1:39.00 198402239 1:30.21 +0,74 42.61 47.60

50M*

Masters 40+, Heren

1. Stan Dekker Hhzv Plons 1:12.50 197901823 1:12.80 +0,76 34.95 37.85
2. Martijn Huijnen Hhzv Plons 1:31.66 198102545 1:31.12 +0,72 45.27 45.85
3. Ronald Hof Hhzv Plons 1:48.78 197801829 1:39.56 47.97 51.59

Masters 50+, Heren

1. Dirk Dorsemagen Vorspiel SSL Berlin 1:18.00 DSV284683 1:22.27 +0,72 39.30 42.97
2. Marco Hogervorst Hhzv Plons 1:25.00 197001249 1:27.19 +0,95 43.08 44.11

50M*

Masters 55+, Heren

1. Hans Bijleveld Des 1:33.10 196601649 1:35.71 +0,74 48.08 47.63
2. Hans Maas Trivia 1:36.00 196501433 1:40.77 +0,85 51.86 48.91

Masters 60+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 1:30.00 195900177 1:32.69 +0,77 44.77 47.92

Masters 65+, Heren

1. Gerry Bally Hhzv Plons 1:45.00 195700589 2:14.75
100M HT

Masters 25+, Dames

1. Tatiana Vanegas SwimGym 1:25.98 199706650 1:26.07 +0,79 41.56 44.51
2. Tonicha Watson Des NT 199606868 1:28.77 +0,74 42.90 45.87

Masters 30+, Dames

1. Didem Tezerten SwimGym 1:26.00 198907588 1:26.07 +0,68 41.29 44.78
2. Elizabeth Dineen Upstream Amsterdam1:27.00 199008490 1:29.28 +0,85 43.39 45.89
3. Britt Kraaijevanger Hhzv Plons 1:22.09 199206202 1:29.40 +0,76 44.27 45.13

Masters 50+, Dames

1. Trudie van NiejenhuisTZC-Vahalis 1:26.43 197100444 1:28.22 +0,81 43.60 44.62
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 4, 100m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Patricia de Jong Hhzv Plons 1:40.00 196600728 1:39.77 +0,82 48.23 51.54
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 5 50m vrije slag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

Masters 20+, Heren

1. Dennis Rekvelt SwimGym 26.50 199805219 25.95 +0,72
2. Thomas Vastenhout SwimGym 27.00 200204545 26.24 +0,64

Masters 25+, Heren

1. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports 28.00 BGS/11020/94 27.26 +0,68
2. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 28.69 199406727 28.54 +0,98
3. Mihail Tratsiuk SwimGym 28.32 199506303 28.60 +0,74
4. Anton Usachev SwimGym 28.00 199605891 28.64 +0,66
5. Lars Oortwijn SwimGym NT 199506311 31.64 +0,81
6. Laurent Glorieux Brussels Gay Sports NT BGS/11019/95 35.39 +0,77

Masters 30+, Heren

1. Alexander Ros Des 28.00 199207233 27.75 +0,94
2. Laurens De Nijn SwimGym 30.00 199107815 29.14 +0,79
3. Mark Janssen Hhzv Plons 28.53 198901471 29.97 +0,85
4. Melle de Groot SwimGym 30.13 199107817 31.14 +0,87
5. PoLiang Chen Hhzv Plons NT 198807022 41.68 +0,95

DIS Roland Geboers Brussels Gay Sports 31.75 BGS/11031/89
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 35+, Heren

1. Sam Van de Putte Brussels Gay Sports 31.33 BGS/11029/85 30.99 +0,85
2. Carlos Lopez Fletes Brussels Gay Sports 33.00 BGS/11008/86 32.41 +0,98
3. Cyril Liance Brussels Gay Sports 32.00 BGS/11001/87 34.55 +0,95
4. Fedor Lapikas SwimGym NT 198303091 44.64

DIS Antonio Palma Gomez Brussels Gay Sports 31.00 BGS/11024/84
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Masters 40+, Heren

1. Bart Groenemans Hhzv Plons 27.80 198200551 27.18 +0,70
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 28.30 198202699 29.95 +0,86
3. Chris Van Dijk Gay Swim Amsterdam 32.00 197801971 31.02 +0,79
4. Erik Prins Upstream Amsterdam 40.00 198102509 32.46 +0,97
5. Paul Bransz Upstream Amsterdam 32.00 197901997 32.98
6. Simon Voorhoeve Des NT 197801969 33.61 +0,83
7. Dirk Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 45.00 197801963 43.35 +0,88

Masters 45+, Heren

1. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 29.00 197701679 28.38 +0,85
2. Francois Boudreault Hhzv Plons 29.00 197401155 29.49 +0,76
3. Jeroen Kraaijeveld Hhzv Plons 36.70 197301257 32.80 +0,81
4. Jan Fuite Upstream Amsterdam 35.00 197601625 34.62 +0,87
5. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 34.73 197601641 36.04 +0,95
6. R. Gonzalez Marquez SwimGym 40.00 197701757 36.31 +0,77
7. Mathijs Irik Nat Utrecht 37.03 197601697 37.00 +0,93
8. Pim Kool Nat Utrecht 37.00 197601541 37.75 +0,95
9. Bram Rosenbrand Hhzv Plons 42.38 197701673 43.09 +0,98

DIS Hanjiro Horita Brussels Gay Sports 31.50 BGS/11017/77
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 5, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Chang Bom Des 29.55 197201483 30.03 +0,74
2. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 32.00 196901743 32.61 +0,79
3. Perry Prince Hhzv Plons 33.00 197000817 32.83 +0,85
4. Steven Kliffen DAW 33.00 197001683 33.78 +0,93
5. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 36.00 196801335 36.33
6. Erik Draaijer GLS Ketelbinkie 39.00 196801661 36.96 +0,87
7. Hugo van den Beld Hhzv Plons NT 196801717 57.45

Masters 55+, Heren

1. Karel Nachtergaele Brussels Gay Sports 29.91 BGS/11030/66 30.16
2. Ivo Kokje Nat Utrecht 30.00 196601483 30.83 +0,89
3. Aan Tjalke Pander Gay Swim Amsterdam 31.00 196400569 31.69 +0,87
4. Sjaak Postma Hhzv Plons 32.00 196601211 31.97 +0,93
5. Leo den Dekker Hhzv Plons 35.00 196600151 32.23
6. Gert-Jan van den Eijkel Hhzv Plons 37.00 196400925 35.00 +0,91
7. Jos Kester Hhzv Plons NT 196301461 38.43 +0,97
8. Gerard van Niel Hhzv Plons 35.64 196501425 43.27

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 28.05 196201159 28.71 +0,76
2. Richard Broer Hhzv Plons 31.60 195900077 30.85 +0,92
3. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 30.00 196000641 31.03 +0,88
4. Ulrich Garlt Vorspiel SSL Berlin 35.00 DSV127762 33.11 +0,85
5. Rob Wieleman Nat Utrecht 34.00 196000665 34.69

Masters 65+, Heren

1. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin 37.50 DSV252545 33.69
2. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 34.75 195400299 36.85 +0,81
3. Diederik Rodenburg Hhzv Plons NT 195400339 1:02.33

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 43.40 193800007 42.96

Masters 20+, Dames

1. Anna Morsink SwimGym 28.00 200100970 29.37 +0,76
2. Mick Jonkers SwimGym 33.50 199806682 33.16 +0,78
3. Melanie Pronk SwimGym 41.00 200006772 37.43 +0,68
4. Rifki Kornik SwimGym 48.00 200106376 48.70 +0,66

Masters 30+, Dames

1. Didem Tezerten SwimGym 33.00 198907588 36.24 +0,97
2. Violette Plane Hhzv Plons NT 199008492 38.56
3. Peiyao Liu Hhzv Plons NT 198807020 45.98
4. Janna Brummel SwimGym NT 198807018 48.66 +0,96

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 29.00 198504088 29.81 +0,71
2. Sofia Robbe Bender SwimGym 35.12 198706274 34.14 +0,93
3. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 44.66 198605378 39.67 +0,60
4. Olga Mishura SwimGym 58.00 198302946 50.81

Masters 40+, Dames

1. A. Salama van der Burg SwimGym 48.83 198001828 46.85

Masters 55+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC Amersfoort 29.34 196700684 30.02 +0,73



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to HHZV PLONS 18-6-2022 15:26 - pagina 1

Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 6 200m wisselslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Jeroen Rekvelt SwimGym 2:35.00 200103935 2:29.78 +0,74 31.65 39.44 42.30 36.39

Masters 25+, Heren

1. Francisco Ferreiro Brussels Gay Sports3:12.00 BGS/11018/963:07.06 +0,83 40.94 48.59 54.80 42.73

Masters 30+, Heren

1. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports2:54.08 BGS/11028/922:40.77 +0,68 33.61 44.81 45.50 36.85
2. W. van der Mersch Hhzv Plons 3:40.00 199007699 3:25.76 +0,87 43.51 51.43 1:02.22 48.60

OPG Alexander Ros Des NT 199207233 +0,91
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 35+, Heren

1. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports2:47.56 BGS/11000/872:47.99 +0,75 33.74 42.58 49.63 42.04
2. André Martins Brussels Gay Sports3:00.09 BGS/11012/862:54.35 +0,76 37.52 44.32 51.79 40.72
3. Edward Gilding Upstream Amsterdam3:35.00 198303047 3:09.53 +0,86 42.57 54.64 50.71 41.61
4. Maarten Prot Upstream Amsterdam3:00.00 198403195 3:12.15 +0,83 39.53 50.94 55.17 46.51

Masters 40+, Heren

1. Johan Kenkhuis SwimGym 2:27.00 198002347 2:25.64 +0,74 29.36 38.56 43.25 34.47
2. Steven Prins Hhzv Plons 2:52.75 197901833 3:08.07 +0,72 40.08 48.93 58.00 41.06
3. Martijn Huijnen Hhzv Plons 3:32.95 198102545 3:32.77 +0,89 53.01 52.31 59.24 48.21

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam2:40.00 197501055 2:41.83 +0,60 32.63 44.15 47.83 37.22
2. Rubén Alonso Brussels Gay Sports2:45.00 BGS/11002/772:55.55 +0,83 35.15 46.46 53.52 40.42
3. M. van Walt van PraagGay Swim Amsterdam3:15.00 197501425 3:22.66 +0,83 43.24 1:00.51 55.42 43.49

Masters 50+, Heren

1. Dirk Dorsemagen Vorspiel SSL Berlin3:00.00 DSV284683 3:04.73 +0,78 38.39 48.48 51.50 46.36
2. Joris de la Court Aqua-Novio'94 3:04.00 197101369 3:25.32 +0,89 44.93 56.63 57.66 46.10
3. David Fausch Brussels Gay Sports NT BGS/11007/684:12.35 +0,92 49.07 1:04.78 1:15.82 1:02.68

Masters 60+, Heren

1. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 3:10.00 195900571 3:20.92 +0,90 40.05 56.79 57.13 46.95

Masters 65+, Heren

1. David Patterson Hhzv Plons NT 195500455 4:16.80 55.78 1:16.69 1:09.09 55.24

Masters 30+, Dames

1. Britt Kraaijevanger Hhzv Plons 3:10.00 199206202 3:17.57 +0,86 43.71 50.52 56.92 46.42

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker Gay Swim Amsterdam3:45.00 197801338 4:01.69 +0,88 53.09 1:03.04 1:11.32 54.24

Masters 45+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym 3:02.62 197701010 3:07.51 +0,79 41.34 48.41 54.88 42.88
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Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 6, 200m wisselslag

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Amersfoort 2:53.48 196300518 2:53.76 +0,78 35.06 47.03 51.82 39.85

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Hhzv Plons 3:30.00 196000304 3:23.45 +0,94 41.53 53.53 1:01.32 47.07
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Programmanr. 7 4 x 50m schoolslag lft 80 - 319
18-6-2022 - 15:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd R T

120+, Heren

1. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:22.66 2:33.23 +0,74
Jérémy Lambert 87 +0,74 37.18 Hanjiro Horita 77 +0,69 38.28
Jimmy Boulanger 88 +0,73 41.91 Samuel Weinberg 92 +0,41 35.86

160+, Heren

1. HHZV Plons 2 Hhzv Plons 2:24.00 2:29.95 +0,87
Stan Dekker 79 +0,87 37.29 Bart Groenemans 82 +0,43 37.60
Mark Janssen 89 +0,70 39.18 Jerry Grondel 72 +0,35 35.88

200+, Heren

1. Aqua-Novio'94-GSN 1 Aqua-Novio'94 3:00.00 3:06.88 +0,94
Tonnie Thijssen 84 +0,94 45.40 Joris de la Court 71 +0,36 47.74
Rob Driessen 63 +0,36 50.42 Tim Zwanikken 59 +0,52 43.32

2. HHZV Plons 3 Hhzv Plons 3:50.00 3:56.58
Diederik Rodenburg 54 1:12.39 Jos Kester 63 +0,68
Hugo van den Beld 68 +0,78 54.92 Bram Rosenbrand 77 2:20.86

240+, Heren

1. HHZV Plons 4 Hhzv Plons 2:56.00 2:50.42 +0,89
Albert Steenvoorden 66 +0,89 44.28 Vincent de Keijzer 58 +0,35 44.44
Richard Broer 59 +0,58 41.18 Jan Vlasblom 61 +0,51 40.52

160+, Dames

DIS HHZV Plons 1 Hhzv Plons 3:20.00
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., DIS EERSTE ZWEMMER

Christina Popma, Peiyao Liu, Violette Plane, Naomi Apfelbaum

120+, Gemengd

1. SwimGym 1 SwimGym 2:41.00 2:40.50 +0,98
Carolina Halkes 68 +0,98 55.28 Loes Zanderink 88 +0,23 33.68
Jeroen Rekvelt 01 +0,45 36.48 Johan Kenkhuis 80 +0,41 35.06

DIS SwimGym 2 SwimGym 2:52.22 +0,87
EA - Te vroeg overgenomen., EA DERDE ZWEMMER

Melle de Groot 91 +0,87 45.13 Caroline Hoeberechts 74 -0,39
Janna Brummel 88 +0,70 51.02 Dennis Rekvelt 98 +0,28

160+, Gemengd

1. HHZV Plons 6 Hhzv Plons 2:52.00 3:09.13 +0,84
Britt Kraaijevanger 92 +0,84 48.46 Jeroen Kraaijeveld 73 +0,15 49.26
Audrey Giese-Koch 66 +0,60 51.92 Francois Boudreault 74 +0,29 39.49
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 8 200m schoolslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m 150m 200m

Masters 30+, Heren

1. Mark Janssen Hhzv Plons 2:54.86 198901471 3:00.40 +0,99 40.13 45.56 46.82 47.89
2. Jimmy Boulanger Brussels Gay Sports2:59.09 BGS/11006/883:07.52 +0,87 42.46 47.91 48.18 48.97

Masters 35+, Heren

1. Maarten Prot Upstream Amsterdam3:30.00 198403195 3:27.71 +0,81 46.49 52.12 54.92 54.18

Masters 45+, Heren

1. Hanjiro Horita Brussels Gay Sports3:00.00 BGS/11017/773:03.03 +0,93 39.34 45.22 48.26 50.21

Masters 50+, Heren

1. Jerry Grondel Hhzv Plons 2:55.00 197201223 2:58.68 +0,75 39.27 45.04 46.72 47.65
2. Chang Bom Des 3:11.53 197201483 3:08.96 +0,72 43.50 48.72 48.86 47.88
3. Dirk Dorsemagen Vorspiel SSL Berlin2:59.00 DSV284683 3:13.17 +0,81 42.69 48.50 50.75 51.23
4. Emiel Lamers Upstream Amsterdam3:20.00 196901743 3:32.51 +0,81 47.72 54.92 56.22 53.65
5. Hugo van den Beld Hhzv Plons NT 196801717 4:35.24 59.93 1:12.61 1:14.88 1:07.82

Masters 55+, Heren

1. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports NT BGS/11009/663:27.29 +0,85 45.93 54.23 55.04 52.09
2. Albert SteenvoordenHhzv Plons 3:26.26 196601605 3:30.27 +0,86 47.46 54.44 55.75 52.62
3. Hans Bijleveld Des 3:39.78 196601649 3:50.57 +0,69 52.66 1:00.44 1:01.86 55.61

Masters 60+, Heren

1. Jan Vlasblom Hhzv Plons 3:12.00 196100823 3:15.14 +0,91 44.21 49.84 51.02 50.07

Masters 65+, Heren

1. David Patterson Hhzv Plons NT 195500455 4:19.99 1:03.09 1:08.18 1:07.70 1:01.02

Masters 20+, Dames

1. Isa Hofstra SwimGym 3:18.74 200006544 3:27.28 +0,71 45.50 52.96 54.69 54.13

Masters 30+, Dames

1. Loes Zanderink SwimGym 2:44.00 198805006 2:45.41 +0,73 36.33 41.45 43.06 44.57

Masters 40+, Dames

1. Laura Badoux DAW 3:02.00 198200038 3:00.17 +0,88 40.71 46.09 46.85 46.52

Masters 45+, Dames

1. Christina Popma Hhzv Plons NT 197701262 3:47.33 50.57 58.03 1:01.47 57.26
2. Naomi Apfelbaum Hhzv Plons NT 197300982 3:48.85 52.75 58.79 59.90 57.41
3. Desiree Agterberg Nat Utrecht 3:50.00 197701228 3:54.41 +0,91 53.19 1:00.22 1:00.61 1:00.39

Masters 55+, Dames

1. Audrey Giese-Koch Hhzv Plons 3:25.00 196600724 4:05.98 53.27 1:00.80 1:05.85 1:06.06



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to HHZV PLONS 18-6-2022 16:10 - pagina 1

Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 9 50m rugslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

Masters 20+, Heren

1. Jeroen Rekvelt SwimGym 37.11 200103935 34.61 +0,83
2. Thomas Vastenhout SwimGym 36.00 200204545 34.68 +0,66

Masters 25+, Heren

1. Radek Chupka SwimGym 32.00 199605887 29.78 +0,74
2. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 35.07 199406727 37.49 +0,51
3. Lars Oortwijn SwimGym NT 199506311 40.13 +0,62

Masters 30+, Heren

1. Olivier ten Bosch Hhzv Plons 36.00 198806249 33.29 +0,75
2. Alexander Ros Des 34.00 199207233 34.96 +0,70

Masters 35+, Heren

1. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 39.00 198402239 39.36 +0,69
2. Antonio Palma Gomez Brussels Gay Sports 41.50 BGS/11024/84 44.32
3. Edward Gilding Upstream Amsterdam 47.00 198303047 46.66 +0,66

Masters 40+, Heren

1. Martijn Huijnen Hhzv Plons 41.15 198102545 42.23 +0,73

Masters 45+, Heren

1. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 37.33 197701679 36.78 +0,99
2. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 43.06 197601641 42.93 +0,94
3. Bram Rosenbrand Hhzv Plons 53.16 197701673 57.81 +0,88

Masters 50+, Heren

1. Marco Hogervorst Hhzv Plons 38.00 197001249 37.57 +0,96
2. David Fausch Brussels Gay Sports 46.73 BGS/11007/68 48.19 +0,66
3. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 51.60 196801335 48.88 +0,71

Masters 55+, Heren

1. Jan de Jong Upstream Amsterdam 39.50 196700461 39.27 +0,71
2. Sjaak Postma Hhzv Plons 40.00 196601211 40.48 +0,99
3. Aan Tjalke Pander Gay Swim Amsterdam 38.60 196400569 43.05 +0,86
4. Hans Maas Trivia 42.00 196501433 44.64 +0,95
5. Gert-Jan van den Eijkel Hhzv Plons 47.00 196400925 47.96 +0,84
6. Gerard van Niel Hhzv Plons 45.18 196501425 48.70

Masters 60+, Heren

1. Ulrich Garlt Vorspiel SSL Berlin 40.00 DSV127762 39.08 +0,84
2. Hans de Groot Nat Utrecht 39.80 195900177 40.60 +0,67

Masters 65+, Heren

1. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin 46.50 DSV252545 48.98 +0,77

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 50.50 193800007 57.38

Masters 20+, Dames

1. Mick Jonkers SwimGym NT 199806682 44.72 +0,68
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 9, 50m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Tatiana Vanegas SwimGym 40.50 199706650 39.49 +0,82
2. Tonicha Watson Des NT 199606868 41.04 +0,77

Masters 30+, Dames

1. Janna Brummel SwimGym 53.29 198807018 52.12 +0,70

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 35.00 198504088 35.83 +0,73
2. Desiree Groot SwimGym NT 198601310 42.58 +0,78
3. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 55.10 198605378 53.61 +0,77
4. Olga Mishura SwimGym 1:05.00 198302946 58.44 +0,85

Masters 45+, Dames

1. Mariëlle van Roekel SwimGym NT 197301012 44.66 +0,72

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 38.28 197100444 39.64 +0,75
2. Carolina Halkes SwimGym 58.00 196800956 59.30 +0,73

Masters 55+, Dames

1. Wendy Eygendaal Hhzv Plons NT 196500064 42.37 +0,80
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports 1:12.00 BGS/11028/92 1:12.45 +0,65 32.95 39.50

Masters 40+, Heren

1. Steven Prins Hhzv Plons 1:18.22 197901833 1:26.21 +0,73 39.44 46.77

Masters 45+, Heren

1. Rubén Alonso Brussels Gay Sports 1:18.00 BGS/11002/77 1:20.66 +0,72 36.49 44.17
2. M. van Walt van PraagGay Swim Amsterdam1:30.00 197501425 1:37.92 +0,90 45.80 52.12

Masters 55+, Heren

1. Ernst Varga SC Diana Wien 1:35.00 30808 1:34.29 +0,68 43.92 50.37

Masters 50+, Dames

1. Gerdien Proper Hhzv Plons NT 196800962 1:54.23 53.51 1:00.72

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Amersfoort 1:20.43 196300518 1:23.07 +0,81 37.62 45.45

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Hhzv Plons 1:30.00 196000304 1:31.34 +0,90 41.53 49.81
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 11 50m schoolslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

Masters 20+, Heren

1. Thomas Vastenhout SwimGym 34.57 200204545 33.17 +0,66

Masters 25+, Heren

1. Anton Usachev SwimGym 36.00 199605891 38.17 +0,68
2. Chris Gibbs Nat Utrecht NT 199307343 42.95 +0,96

Masters 30+, Heren

1. Samuel Weinberg Brussels Gay Sports 34.84 BGS/11028/92 34.52 +0,66
2. Mark Janssen Hhzv Plons 35.76 198901471 38.18 +0,91
3. Laurens De Nijn SwimGym 37.00 199107815 39.14 +0,77
4. PoLiang Chen Hhzv Plons NT 198807022 52.14 +0,92
5. Ashwin Jethoe Hhzv Plons NT 199107821 53.87

Masters 35+, Heren

1. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports 36.45 BGS/11000/87 38.70 +0,76
2. Fedor Lapikas SwimGym NT 198303091 49.33

Masters 40+, Heren

1. Chris Van Dijk Gay Swim Amsterdam 38.50 197801971 38.36 +0,77
2. Erik Prins Upstream Amsterdam 55.00 198102509 42.16 +0,82
3. Dirk Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 47.00 197801963 50.05 +0,70

Masters 45+, Heren

1. Hanjiro Horita Brussels Gay Sports 36.75 BGS/11017/77 36.68 +0,83
2. Francois Boudreault Hhzv Plons 37.00 197401155 38.95 +0,77
3. Mathijs Irik Nat Utrecht NT 197601697 44.44 +0,82

Masters 50+, Heren

1. Leos Javurek Brussels Gay Sports 42.00 BGS/11016/70 41.93 +0,76
2. Erik Draaijer GLS Ketelbinkie 45.00 196801661 48.25 +0,82

Masters 55+, Heren

1. Jan de Jong Upstream Amsterdam 39.90 196700461 38.13 +0,84
2. Albert Steenvoorden Hhzv Plons 43.19 196601605 45.33 +0,82
3. Gerard van Niel Hhzv Plons 40.95 196501425 49.02 +0,92
4. Gert-Jan van den Eijkel Hhzv Plons 47.00 196400925 49.81 +0,99
5. Rob Driessen Aqua-Novio'94 52.00 196301475 50.38 +0,71
6. Erwin Haan Hhzv Plons NT 196701453 50.81 +0,85
7. Jos Kester Hhzv Plons NT 196301461 54.48

Masters 60+, Heren

1. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 41.00 195900571 42.53 +0,91

Masters 65+, Heren

1. Diederik Rodenburg Hhzv Plons NT 195400339 1:09.50

Masters 20+, Dames

1. Anna Morsink SwimGym 38.00 200100970 39.61 +0,80
2. Rifki Kornik SwimGym 53.00 200106376 1:00.74 +0,66
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 11, 50m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Tonicha Watson Des NT 199606868 46.69 +0,74

Masters 30+, Dames

1. Janna Brummel SwimGym 47.88 198807018 49.88 +0,92
2. Violette Plane Hhzv Plons NT 199008492 50.00
3. Peiyao Liu Hhzv Plons NT 198807020 1:02.54 *

Masters 35+, Dames

1. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 52.80 198605378 54.85 +0,73

Masters 40+, Dames

1. Laura Badoux DAW 36.42 198200038 36.24 +0,85

Masters 45+, Dames

DIS Caroline Hoeberechts SwimGym 55.00 197401112
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 43.67 197100444 42.82 +0,76

Masters 55+, Dames

1. Audrey Giese-Koch Hhzv Plons 47.00 196600724 52.54
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 12 100m vrije slag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Dennis Rekvelt SwimGym 58.00 199805219 57.85 +0,74 27.65 30.20

Masters 25+, Heren

1. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports 1:02.00 BGS/11020/94 59.54 +0,70 28.00 31.54
2. Nils Tabeling Upstream Amsterdam1:07.30 199406727 1:05.26 +0,79 31.69 33.57
3. Chris Gibbs Nat Utrecht 1:03.57 199307343 1:05.53 +0,98 31.23 34.30
4. Anton Usachev SwimGym 1:06.00 199605891 1:07.62 +0,68 32.64 34.98
5. Mihail Tratsiuk SwimGym 1:06.17 199506303 1:08.67 +0,74 32.73 35.94
6. Laurent Glorieux Brussels Gay Sports NT BGS/11019/95 1:20.14 +0,72 38.71 41.43

Masters 30+, Heren

1. Alexander Ros Des NT 199207233 1:05.81 +0,84 30.96 34.85
2. Roland Geboers Brussels Gay Sports 1:19.00 BGS/11031/89 1:11.89 +0,99 35.07 36.82
3. Melle de Groot SwimGym 1:10.01 199107817 1:12.02 +0,89 35.21 36.81
4. Wilco van der MerschHhzv Plons 1:16.86 199007699 1:15.30 +0,81 35.14 40.16
5. Elmon Meijering Nat Utrecht NT 198906993 1:39.28 44.52 54.76

Masters 35+, Heren

1. Carlos Lopez Fletes Brussels Gay Sports 1:14.00 BGS/11008/86 1:14.12 +0,94 34.02 40.10
2. Hao Guo Hhzv Plons 1:08.00 198604795 1:14.79 +0,91 35.91 38.88
3. Maarten Prot Upstream Amsterdam1:15.00 198403195 1:18.03 +0,89 35.77 42.26
4. Edward Gilding Upstream Amsterdam1:22.00 198303047 1:18.42 +0,81 38.13 40.29
5. Cyril Liance Brussels Gay Sports 1:19.00 BGS/11001/87 1:19.17 +0,97 37.42 41.75

Masters 40+, Heren

1. Bart Groenemans Hhzv Plons 1:02.50 198200551 1:01.18 +0,76 29.90 31.28
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam1:05.00 198202699 1:06.92 +0,87 32.78 34.14
3. Paul Bransz Upstream Amsterdam NT 197901997 1:13.29 +0,81 33.17 40.12
4. Simon Voorhoeve Des NT 197801969 1:17.85 +0,81 35.98 41.87
5. Ronald Hof Hhzv Plons 1:27.12 197801829 1:26.01 +0,95 40.82 45.19

Masters 45+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:03.00 197501263 1:06.13 +0,70 31.94 34.19
2. M. van Walt van PraagGay Swim Amsterdam1:15.00 197501425 1:17.56 +0,86 37.43 40.13
3. R. Gonzalez Marquez SwimGym 1:30.00 197701757 1:20.87 +0,73 39.35 41.52
4. Jan Fuite Upstream Amsterdam1:15.00 197601625 1:21.87 +0,88 37.33 44.54
5. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 1:25.39 197601641 1:23.62 +0,83 40.24 43.38
6. Pim Kool Nat Utrecht 1:27.00 197601541 1:26.89 +0,96 40.39 46.50
7. Bram Rosenbrand Hhzv Plons 1:37.30 197701673 1:42.13 46.02 56.11

Masters 50+, Heren

1. Chang Bom Des 1:07.22 197201483 1:09.17 +0,72 32.88 36.29
2. Perry Prince Hhzv Plons 1:20.00 197000817 1:19.03 +0,89 36.72 42.31
3. Marco Hogervorst Hhzv Plons 1:15.00 197001249 1:19.21 +0,96 38.18 41.03
4. Steven Kliffen DAW 1:15.00 197001683 1:20.47 40.75 39.72
5. David Fausch Brussels Gay Sports 1:20.75 BGS/11007/68 1:28.33 +0,88 41.04 47.29
6. Hugo van den Beld Hhzv Plons NT 196801717 2:16.62 1:04.38 1:12.24

Masters 55+, Heren

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 1:09.94 196601483 1:09.69 +0,91 34.40 35.29
2. Leo den Dekker Hhzv Plons 1:15.00 196600151 1:12.51 +0,68 34.39 38.12
3. Aan Tjalke Pander Gay Swim Amsterdam1:09.00 196400569 1:13.23 +0,78 35.49 37.74
4. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports NT BGS/11009/66 1:18.58
5. Hugo Keizer SwimGym NT 196301483 1:22.28 40.53 41.75
6. Ernst Varga SC Diana Wien 1:25.00 30808 1:22.32 +0,98 38.91 43.41
7. Fabian TermorshuizenHhzv Plons NT 196401259 1:22.71 38.91 43.80
8. Jos Kester Hhzv Plons NT 196301461 1:29.66 42.77 46.89
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Programmanr. 12, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 1:01.50 196201159 1:02.97 +0,80 30.17 32.80
2. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam1:06.00 196000641 1:09.79 +0,81 34.25 35.54
3. Richard Broer Hhzv Plons 1:05.30 195900077 1:12.03 33.36 38.67
4. Ulrich Garlt Vorspiel SSL Berlin 1:20.00 DSV127762 1:14.62 +0,84 37.17 37.45
5. Jan Vlasblom Hhzv Plons 1:13.00 196100823 1:16.52 +0,82 36.09 40.43
6. Mark Kas Trivia 1:15.00 196100285 1:18.78 +0,88 37.07 41.71
7. Rob Wieleman Nat Utrecht 1:20.00 196000665 1:25.27 40.32 44.95

Masters 65+, Heren

1. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin 1:15.20 DSV252545 1:18.03 +0,87 35.87 42.16
2. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam1:21.22 195400299 1:28.99 +0,83 41.65 47.34

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 1:36.53 193800007 1:46.20 52.04 54.16

Masters 20+, Dames

1. Isa Hofstra SwimGym 1:05.00 200006544 1:14.00 +0,75 35.19 38.81

Masters 25+, Dames

1. Tatiana Vanegas SwimGym 1:20.50 199706650 1:15.35 +0,82 36.00 39.35

Masters 30+, Dames

1. Britt Kraaijevanger Hhzv Plons 1:14.00 199206202 1:18.45 +0,86 38.30 40.15
2. Elizabeth Dineen Upstream Amsterdam1:22.00 199008490 1:18.60 +0,87 38.25 40.35

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:04.00 198504088 1:05.91 +0,72 31.19 34.72
2. Sofia Robbe Bender SwimGym 1:18.00 198706274 1:16.50 +0,95 35.99 40.51
3. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam NT 198605378 1:35.39 +0,67 44.44 50.95

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker Gay Swim Amsterdam1:30.00 197801338 1:38.80 +0,89 46.38 52.42
2. A. Salama van der BurgSwimGym 1:49.88 198001828 1:48.99 52.04 56.95

Masters 50+, Dames

1. Carolina Halkes SwimGym 1:38.00 196800956 1:48.90 +0,82 51.09 57.81

Masters 55+, Dames

1. Patricia de Jong Hhzv Plons 1:30.00 196600728 1:26.52 +0,94 40.54 45.98

Masters 60+, Dames

1. Ellen Parma SwimGym 1:30.00 196200366 1:27.38 +0,95 41.82 45.56
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 13 200m rugslag 20 - 94 jaar
18-6-2022 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Francisco Ferreiro Brussels Gay Sports NT BGS/11018/963:09.74 +0,75 44.77 48.99 48.93 47.05

Masters 35+, Heren

1. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 4:00.00 198402239 3:44.63 +0,79 48.68 56.30 1:00.16 59.49
50M*

Masters 40+, Heren

1. Stan Dekker Hhzv Plons 2:40.00 197901823 2:41.68 +0,75 36.84 40.37 41.92 42.55
2. Martijn Huijnen Hhzv Plons 3:32.44 198102545 3:28.02 +0,81 50.41 55.55 54.56 47.50

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam2:43.98 197501055 2:45.56 +0,66 38.79 42.17 42.85 41.75

Masters 55+, Heren

1. Hans Bijleveld Des 3:18.18 196601649 3:26.28 +0,73 49.01 52.69 53.98 50.60

Masters 65+, Heren

1. Gerry Bally Hhzv Plons 3:40.00 195700589 4:38.20 1:07.70 1:13.94 1:11.96 1:04.60

Masters 45+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym NT 197701010 3:10.75 +0,78 45.68 48.58 50.13 46.36
2. Desiree Agterberg Nat Utrecht 3:30.00 197701228 3:31.59 +0,41 50.08 54.14 56.00 51.37

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Amersfoort 3:02.35 196300518 3:02.65 +0,74 43.64 46.49 46.83 45.69

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Hhzv Plons 3:20.00 196000304 3:35.84 +0,74 52.05 54.33 55.90 53.56
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 14 4 x 50m vrije slag lft 80 - 319
18-6-2022 - 16:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd R T

120+, Heren

1. HHZV Plons 3 Hhzv Plons 2:02.00 2:04.91 +0,73
Steven Prins 79 +0,73 31.36 Mark Janssen 89 +0,59 30.93
Jeroen Kraaijeveld 73 +0,25 32.80 Olivier ten Bosch 88 +0,50 29.82

2. Brussels Gay Sports 2 Brussels Gay Sports 2:09.40 2:07.78 +0,77
Francisco Ferreiro 96 +0,77 33.82 Roland Geboers 89 +0,86 31.23
Antonio Palma Gomez 84 +0,77 31.89 Sam Van de Putte 85 +0,48 30.84

3. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 2:08.00 2:10.40 +0,76
Jan Fuite 76 +0,76 34.81 Edward Gilding 83 +0,60 35.10
Paul Bransz 79 +0,40 31.94 Nils Tabeling 94 +0,13 28.55

4. HHZV Plons 4 Hhzv Plons 2:15.00 2:18.97 +0,84
Ronald Hof 78 +0,84 38.36 Wilco van der Mersch 90 +0,46 33.34
Hao Guo 86 +0,33 32.67 Martijn Huijnen 81 +0,34 34.60

160+, Heren

1. HHZV Plons 5 Hhzv Plons 1:53.00 1:52.15 +0,74
Jerry Grondel 72 +0,74 29.34 Bart Groenemans 82 +0,40 26.95
Francois Boudreault 74 +0,26 28.60 Stan Dekker 79 +0,38 27.26

2. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:01.27 2:01.29 +0,78
Hanjiro Horita 77 +0,78 29.83 Rubén Alonso 77 +0,57 31.40
André Martins 86 +0,25 30.49 Jérémy Lambert 87 +0,81 29.57

3. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:10.00 2:08.40 +0,78
Emiel Lamers 69 +0,78 33.15 Jan de Jong 67 +0,48 30.76
Erik Prins 81 -0,10 32.04 Maarten Prot 84 +0,33 32.45

4. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:10.00 2:09.75 +0,90
Ivo Kokje 66 +0,90 30.80 Rob Wieleman 60 +0,33 34.49
Adrian van Oostrum 76 +0,31 34.91 Chris Gibbs 93 +0,90 29.55

5. Brussels Gay Sports 3 Brussels Gay Sports 2:26.05 2:24.32 +0,85
Daniele Sanchioni 66 +0,85 34.44 David Fausch 68 +0,09 38.01
Cyril Liance 87 +0,77 36.05 Laurent Glorieux 95 +0,31 35.82

6. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht 2:30.00 2:35.69 +0,99
Hans de Groot 59 +0,99 38.03 Elmon Meijering 89 41.02
Mathijs Irik 76 +0,70 37.77 Pim Kool 76 +0,76 38.87

200+, Heren

1. GLS Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie NT 2:13.99 +0,78
Erik Draaijer 68 +0,78 36.99 Svet Gavrilov 75 +0,48 31.90
Frank Bunte 68 +0,53 37.38 Jurjen Timmermans 77 +0,13 27.72

2. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:27.00 2:24.45 +0,81
Aan Tjalke Pander 64 +0,81 33.11 Chris Van Dijk 78 +0,37 30.96
Arthur Jansen 54 +0,47 37.10 Dirk Jan Hoekstra 78 +0,73 43.28

3. HHZV Plons 6 Hhzv Plons 2:29.00 2:40.71
Fabian Termorshuizen 64 36.17 Bram Rosenbrand 77 +0,88 43.06
Albert Steenvoorden 66 +0,53 42.78 Jos Kester 63 +0,77 38.70

240+, Heren

1. HHZV Plons 8 Hhzv Plons 2:19.50 2:25.73
Sjaak Postma 66 31.86 Gert-Jan van den Eijkel 64 +0,25
Vincent de Keijzer 58 +0,32 37.57 David Patterson 55

2. HHZV Plons 9 Hhzv Plons 2:58.00 3:22.10
Diederik Rodenburg 54 1:04.76 Erwin Haan 67 +0,44 46.52
Gerry Bally 57 48.44 Gerard van Niel 65 42.38

160+, Dames

1. HHZV Plons 1 Hhzv Plons 2:30.00 2:45.14
Violette Plane 90 40.78 Naomi Apfelbaum 73 +0,78 44.94
Marieke van der Wilk 82 +0,19 38.72 Christina Popma 77 +0,78 40.70
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Plons lustrum wedstrijd
Den Haag, 18-6-2022

Programmanr. 14, 4 x 50m vrije slag

200+, Dames

1. HHZV Plons 2 Hhzv Plons 2:12.00 2:30.85 +0,82
Britt Kraaijevanger 92 +0,82 34.43 Wendy Eygendaal 65 +0,40 35.36
Gerdien Proper 68 +0,73 42.80 Inge Wolfs 60 +0,60 38.26

80+, Gemengd

1. SwimGym 1 SwimGym 2:00.73 1:53.09 +0,77
Anna Morsink 01 +0,77 29.42 Jeroen Rekvelt 01 +0,53 26.33
Mick Jonkers 98 +0,44 31.71 Dennis Rekvelt 98 +0,39 25.63

100+, Gemengd

DIS SwimGym 3 SwimGym 2:23.08 +0,75
EA - Te vroeg overgenomen., EA2E ZWEMMER

Desiree Groot 86 +0,75 37.42 Lars Oortwijn 95 +0,75
Melanie Pronk 00 -0,24 Mihail Tratsiuk 95 +0,30

120+, Gemengd

1. SwimGym 2 SwimGym 2:02.25 1:59.44 +0,79
Melle de Groot 91 +0,79 31.07 Loes Zanderink 88 +0,32 28.88
Sofia Robbe Bender 87 +0,36 33.17 Radek Chupka 96 -0,04 26.32

160+, Gemengd

1. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 2:26.00 2:26.96 +0,60
Kees Bakker 75 +0,60 28.25 Dorien Bakker 78 +0,50 43.53
Marcel van Walt van Praag 75 +0,58 32.98 Leonie Kamps 86 +0,51 42.20

2. SwimGym 4 SwimGym 3:08.00 2:38.79
Hugo Keizer 63 35.51 Mariëlle van Roekel 73 +0,34 36.32
Olga Mishura 83 +0,31 50.84 Ramon Jesus Gonzalez Marquez 77 +0,10 36.12

200+, Gemengd

1. HHZV Plons 10 Hhzv Plons 2:19.50 2:28.57 +0,94
Marco Hogervorst 70 +0,94 33.50 Patricia de Jong 66 +0,58 37.99
Audrey Giese-Koch 66 43.54 Perry Prince 70 +0,84 33.54


